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DZIAŁANIA INFORMACYJNO-KONSULTACYJNE 

Biuro Projektowe Transprojekt Gdański Sp. z o.o., Pracowania Projektowa w Warszawie  
działając w imieniu  

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Lublinie 
informuje,  

że w ramach opracowywanej dokumentacji projektowej  
przeprowadzi działania informacyjno-konsultacyjne dotyczące  

rozbudowy drogi krajowej nr 74 na odcinku Frampol – Gorajec  

zlokalizowanej na terenie gminy Frampol 
 

W ramach planowanych w dniach od 22 lutego 2016 r. do 29 lutego 2016 r. działań informacyjno-
konsultacyjnych, w siedzibie Urzędu Miejskiego we Frampolu zostaną wyłożone materiały informacyjne            
z opisem i planowanym przebiegiem przedsięwzięcia, w celu umożliwienia społeczności lokalnej 
zapoznanie się z proponowanymi rozwiązaniami projektowymi. W trakcie działań zostanie także 
zorganizowane spotkanie z zainteresowanymi, tj.: 
 

Obszar Miejsce Data Godzina 

gmina Frampol 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury  we Frampolu 
ul. Nowa 5, 23-440 Frampol  

29.02.2016 
(poniedziałek) 

12:00 

Na powyższym spotkaniu oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego we Frampolu zostaną wyłożone „Zeszyty 
uwag i wniosków”, w których - poprzez wypełnienie  specjalnego formularza - będzie można składać 
uwagi i wnioski dotyczące proponowanych rozwiązań projektowych. Formularz wniosku może być złożony 
w trakcie prowadzonych działań oraz w Urzędzie Miejskim we Frampolu lub przesłany pocztą tradycyjną 
na adres Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Lublinie, ul. Ogrodowa 21, 20-075 
Lublin, bądź na adres e-mail: ilukasik@gddkia.gov.pl.  

Powyższe uwagi i wnioski będzie można złożyć w terminie 7 dni od przeprowadzonych działań 
konsultacyjno-informacyjnych, tj. do dnia 7 marca 2016 r. 
 

Materiały informacyjne będą dostępne również na stronach internetowych Urzędu Miejskiego we Frampolu 
oraz na stronach internetowych: 
Inwestora: www.gddkia.gov.pl/pl/366/prowadzone  
Biura Projektowego: http://www.dk74-frampol-gorajec.pl 
 
 

 


